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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L48423501M

2. Data e Regjistrimit 23/10/2014
3. Emri i Subjektit EDISON ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/201420/10/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll RILE Superstrada Lezhë - Tiranë, Km.6, 
Godinë private me numër pasurie 31/88 dhe 31/89, Zona 
Kadastrale Nr.3181 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja e veshjeve, ngjiteseve, fasadave, dhe ne 

pergjithesi çdo produkt tjeter te perdorshem per lidhjen, 
mbrojtjen, perfundimin e çdo strukture ndertimi, druri, 
hekuri, etj, ne perputhje me trendet dhe zhvillimet ne 
sektorin e ndertimit dhe te gjithe produktet kimike ose jo per 
ndertimin dhe industrine, si dhe zbatimin e tyre, tregetimin 
me shumice dhe pakice, kombetar dhe nderkombetar te 
materialeve te listuara me siper, materialet dhe pajisjet 
hardware dhe kopshtarise, si dhe marrje mandatesh agjensie 
dhe perfaqesie, me ose pa depozite, prodhimin dhe tregtimin 
me shumice dhe pakice, kombetare dhe nderkombetare 
makineri dhe software per krijimin e sistemeve tintometrike.
Rivelin Florini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2022                Deri: 19/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjonFlorini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NEd
               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDISON ITALIA
E-Mail: florinpaint@gmail.com  
Telefon: 0686872352  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-683311-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824102-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.1545/5 Prot., datë 18.11.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “EDISON ITALIA” SHPK,  me NIPT L48423501M, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885171-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.107/3 Prot., datë 11.03.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228DCD34-353B-493D-A586-63BAA3F43304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42ED591-D72D-40AB-B506-83022CE3C31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AA2080-AE0B-4E5A-B980-C1239FD83289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B62A18-998F-4543-8AD6-96C78552A1A4
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Papaguara, Rajoni Verior ku është kerkuar lirimi  nga masa e sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “EDI SON ITALIA” SHPK,  me NIPT L48423501M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-932623-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, 22.06.2022 për riemërimin e 
administratorit Rivelin Florini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rivelin Florini")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/2014")            u be              ("20/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rivelin Florini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("20/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020131-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rivelin Florini")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("20/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rivelin Florini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2022")            u be              ("19/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CEBFCF-324A-4734-ACF2-F5F359C3A6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DD4E33-6033-4EF4-A14A-5EEDEB578D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EFC87A-9BB9-4212-BB47-5C183897A42D

